HONDA GROM MSX125

ID: 1710212\ 1710312

KOMHJ’IGKT&HI/IH " cXeMa C60pKI/II

ITopsiiok ycTaHOBKHU:

1| 3akpenuTte LHEHTpaIbHBIM KPOHIITEHH
KpeIJIeHHs! KJIeTKH Ha MoTouukie. s 3toro
OTKPYTHUTE JIBE TAlKU HA KPBIIIKE HMIHHIPA U
3aMEHHUTE UX FaKaMu U3 KOMIUIEKTA.

Ha pame MoTonukia c npaBoil CTOpOHBI B
paiioHe pyseBOil KOJJOHKH HEOOX0IMMO yIAJIUTh
XOMYT KpEIUJIEHUsI TPOCOB K pame.

ITocie 3TOrO BbI CMOXKETE Ha/leTh KPOHIUTEHH U
HPUKPYTUTH ero Obontamu M8x80 cBepxy u
M8x16 cHuzy

!!!Obpawiaem enumanue umo nudicnee
omeepcmue ¢ 3moit nape (013 M8x16)
Heo0x00umo pacceepaums noo 6oa1m M8
(ouamemp omeepcmus om 8.1 00 8.5mum)!!!

2 | BeiBepHUTE OpUTHHATBHBIN OONT KpEIICHUS
MOTOpa B 3a/iHeH Touke Ne3. YcranoBure
JIEBYIO YaCTh KJIETKHU MPUKPYTUB €€ B Touke Nel
o6onrom M10x1,25x40 u IInunekoit M10x240 B

TOuKe No3.




YcraHoBUTE TTPaBYIO YacTh KIETKH MPUKPYTUB
ee B Touke Ne2 6onrom M10x1,25x40 u
IIITHILKON B TOUKe Ned.

Hcnonb3ys pe3pboByto mranry d.16 L=255mm
1 KOMIUIEKT Kpenexa: 2 6onra M10x1.25x30,
COCIIMHUTE ITOJIOBUHKH KJIETKU B ToUkax NeS u

Nob6.

3aTsHUTE BECh KPEIEXk C PEKOMEHIyEeMbIMU Marepuan
MOMEHTAMH 3aTSDKKH. B TOUKax KperuieHus K PesnGa Cran AJTIOMUHIA
MOTOLIKILY, UCTIONB3YyHTE HH(POPMAIIHIO U3 ME YTy 20 Hn
service manual st Bamero MOTOIMKIIA. MO 28 Fir 35 Hir

M12 56 Hm 45 Hm
OcymectBuTe cOOpPKY AeMIpepHbIX ClIaliaepoB 1. CMmeHHBII HAKOHEYHHUK
KaK TMOKa3aHO Ha PUCYHKE HIDKE: 2. TlomBwKHOE OCHOBAaHHE

3. DneMeHT KJIEeTKH

4. Bont M8x50

5. Jemndupyroumii snemMeHT

6. IIpocraBka

7. bont M8x40

? 5
| RNNNN

¥

AR




